DECRETO №. 01/2023, DE 31 DE JANEIRO DE 2023.

Nomeia membros da Comissão Permanente de

Licitação e dá outras providências.

A Mesa Diretora da Câmara de Botelhos/MG, no uso de

suas atribuições legais conferidas pelo art. 18 de seu

Regimento Interno e art. 33 da Lei Orgânica do Município,

DECRETA

Art. 1º - Art. 1º Ficam nomeados, para exercerem as atribuições de

membros da Comissão Permanente de Licitações da Câmara de Botelhos/MG,

respectivamente como Presidente da Comissão, Secretário e Membro: Patrícia

Figueiredo de Almeida Araújo, Pedro Rogério da Cunha e Vilma Aparecida

Araújo Pereira.

Art. 2º A investidura atribuída no art. 1º não excederá um ano, proibida a

recondução da totalidade dos membros da Comissão para o período

subsequente.

Art. 3º Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Câmara de Botelhos, 31 de janeiro 2023.

Jefferson Donizete Tavares Jacon

Presidente

Marcus Vinicius Barbosa Lima Secretário

Felipe Eduardo Begalli

Vice - Presidente

Luís Antônio Vilas Boas Tesoureiro

TERMO DE POSSE

Aos trinta e um dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e três, na sala de reuniões da Câmara Municipal, perante a Mesa Diretora da Câmara, compareceram os Servidores Municipais: Patrícia Figueiredo de Almeida Araúio, brasileira, casada, portadora do documento de identidade nº 8.112.357 (SSP/MG), CPF 008.568.566-65, residente e domiciliada na Avenida Dr. Ulisses Silva, nesta cidade; para assumir as funções de Presidente da Comissão Permanente de Licitações; Pedro Rogério da Cunha, brasileiro, solteiro, portador de documento de identidade nº. M - 6.253.228 (SSP/MG) e CPF nº. 706.086.446-68, residente e domiciliado na Rua Tiradentes, nº. 750, Centro, nesta cidade, para assumir as funções de Secretário da Comissão Permanente de Licitações; Vilma Aparecida Araújo Pereira, brasileira, casada, portador de documento de identidade nº. M- 5.346.337 (SSP/MG) e CPF nº. 725.408.696-53, residente e domiciliada na Rua Professor Edmundo Profilli, 565, Centro, nesta cidade, para assumir as funções de membro da Comissão Permanente de Licitações; Verificando cumpridas todas as formalidades legais, pelo Senhor Jefferson Donizete Tavares Jacon, Presidente da Câmara Municipal, foi dito que atribuía as respectivas funções, aos servidores acima individualizados, os quais se comprometeram a desempenharem com fidelidade, honradez e probidade administrativa os encargos que ora lhes foi delegado. Determinou-se em seguida a mim, _ _, Marcus Vinicius Barbosa Lima, Secretário, que lavrasse o presente termo e tomasse o compromisso de todos os presentes que, lido e achado conforme, segue por todos assinados.

> Jefferson Donizete Tavares Jacon Presidente

> > Felipe Eduardo Begalli Vice - Presidente

Luís Antônio Vilas Boas Tesoureiro

Patrícia Figueiredo de Almeida Araújo Comissão Permanente de Licitações

Vilma Aparecida Araújo Pereira Comissão Permanente de Licitações

Pedro Rogério da Cunha Comissão Permanente de Licitações